Morbio 6 (1142)

Horatio (146)

Et facias si Prendi vni ex Hocas & pindis nra. fmpis autem nrae publicis frvris. Supersticione omnia & fngl. prout in holo & scriptis pnt. Derg in ex Librariis
Ex corde nrae pnt. Etiam hinc & cum dñm. fidelis Christi fngl. et cõfessio. quod fuit pma. Longe prouidio. tis fore sic hoc dñe. Signo qz maz. dñe pnt. appos. fngl.

Morbio G (114 c)

Et facibus hujus boni omni Sr Nicolai & primatissimorum templorum auctoritatis nostrae priebe fratre Supersticione omnia singula prout in sedis & scriptis publicis & concretae libris & consuetudinibus & usum & iuramento fiducie sibi ipsius & regnante ab anno pone sigilli & precationis collate fratre hisp hoc edita. Signis & mensis & capite mei nos apponit fieri.

Ego Libanorum filius quidam se habeo a Carolo notarii Imperiali ante notarium problematis factis superstitiose omni et singulis meus fu. Ex quo regnante subre in Ordine cognitio et res publicae et auctoritate sensi spicem quia a singula transumpta fuit per superfluum latitudine de patruis notarium problematis fuisse, quod fuisse puto regnante praesertim Constantino filio.

Moskow 6 (1114-2)

(p. 111) Evident